

KİLO KONTROLÜ ELİNİZDE



Kyani FIT20; kilo kontrolüne yardımcı olarak, diyetlere destek bir ara öğün, sağlıklı bir atıştırılmak, aktif bir yaşam için doğal enerji kaynağı sunmayı vadediyor. Ürün; günlük hayatın ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve egzersiz sonrası kas gelişimini desteklemek için 10 g'lık hidrolize kolajen, 10 g'lık whey protein izolatı ile magnezyum desteği sağlıyor.

SEYAHATLERİN VAZGEÇİLMEZİ

Samsonite, hem seyahatlerine dayanıklılık ve konfor katmak isteyenlere hem de günlük yaşantısında hayatı kolaylaştıran çözümler arayanlara farklı alternatifler sunuyor. Samsonite ürünleri, Samsonite ve Trunk&Co mağazaları ile www.samsonite.com.tr sitesinde satışa sunuluyor.



MUMUN SANATLA BULUŞMASI

Mitolojiden tarihe, yeryüzü desenlerinden gökyüzü hikayelerine dek birçok efsanenin sanatla birleşerek can bulduğu Leone di



Fiume marka mumlar, yüzde 100 doğal soya mumundan yapılan dekoratif tasarımlara sahip. Mum ile sanatı bir araya getiren marka, Anneler Günü'nde annesine değişik ve özel bir hediye arayanlara farklı alternatifler sunuyor.

DERİN BİR NEFES ALIN

Hilton Dalaman Sarıgerme Göl Evleri, ailenizle birlikte size özel, rahat bir ortamda derin bir nefes almanın keyfini çıkarmanıza yardımcı olmayı amaçlıyor. Tamamı havuzla çevrili, kendilerine ait özel iskelesi ve bahçesi bulunan Göl Evleri, geniş odaları ile lüks ve konforu doğayla iç içe deneyimlemeyi vadediyor.



SAĞLIKLI GELECEĞE...

Mothersmart, kadın sağlığı için çok önemli olan menstrual döngü ve hijyen, ovülasyon, doğurganlık, gebelik, hormon takibi ve doğum sonrası oluşan inkontinansın tedavisi gibi konularda akıllı çözümler sunmayı amaçlıyor. Detaylı bilgi için mothersmart.com.tr web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

SAÇLARINIZA HAREKET GELSİN

Bioazure saç ve cilt ürünleri, farklı içerikleriyle kullanıcılarla buluşuyor. Bioazure saç serumu, içeriğindeki 24 çeşit bitki ekstraktı, B12, C ve diğer vitaminlerin yanı sıra niasin, biotin ve folik asit sayesinde saç tellerini onararak, dolgunlaşmasını ve canlı görünmesini sağlamaya yardım ediyor. Bu bakım kürünün tamamlayıcısı olan Bioazure saç bakım şampuanı ise içerdiği doğal bitki ekstraktları, niasin, biotin, folik asit, B5 vitamini ve kolajen sayesinde saçların daha sağlıklı, parlak ve dolgun görünmesini vadediyor. Bioazure Coral cilt kremi ise deniz canlılarının kendini yenileme özelliğini cildinize taşıyor. Ürün; içeriğindeki mercan, deniz bitki ekstraktları, vitaminler ve yüksek miktardaki kolajen sayesinde, ilk andan itibaren cildin çok daha sağlıklı ve ışıltılı bir görünüm almasına yardımcı oluyor.



YAZA HEYECANLI "MERHABA"

Bodrum-Cennet Koyu'nda yer alan Mandarin Oriental, Bodrum, yeni sezona merhaba dedi. Havuzlu, yemyeşil bahçeli ve geniş teraslı odaları, tam donanımlı mutfaklarıyla ev konforunu aratmayan rezidans daireleri; barbekü köşelerine ve sonsuzluk havuzuna sahip, asırlık zeytin ve çam ağaçlarının arasında yer alan süit ve villaları bulunan tesis, birbirinden farklı konaklama paketleriyle misafirlerini ağırlamayı bekliyor. Tesis; gastronomiden modaya, spordan eğlenceye dek misafirlerine ihtiyaç duyacakları her şeyi sunmayı vadediyor.



BEBEKLERE ÖZEL ISLAK MENDİL

DeepFresh Probiotics yenidoğan doğal ıslak mendil, doğal içeriğe ve yüzde 100 çözünebilir liflere sahip. Ürünün içeriğinde bulunan probiyotikler ise özellikle pandemi günlerinde daha da ihtiyaç duyduğumuz korumayı sağlıyor. Hipoalerjenik ürün; alkol, parfüm, alerjen ve boya içermiyor.



LEZZETİ YUDUMLAYIN

Girişimci Tuğba Asma, kültürümüzün simgelerinden biri olan Türk kahvesini "Hanımağa Kahveleri" markasıyla sunuyor. Mardin'deki kadınların ürettiği Hanımağa Kahveleri, hem Türk kahvesi hem de dibek kahvesi olarak satılıyor. Ürünler, www.lepsini.com/kadin internet sitesi ve [@hanimagakahveleri](https://www.instagram.com/hanimagakahveleri) instagram hesabında satışa sunuluyor.